lIsla

instituto politécnico de gestao e tecnologia

TeSP em Comunicagdo Digital - 12 Ano

Calendario de exames de 12 época

2022-2023

12 Semestre

13 fev.

14 fev.

15 fev.

16 fev.

17 fev.

20 fev.

21 fev.

22 fev.

23 fev.

24 fev.

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

09:00
10:00

10:00
11:00

TPP

T™C

TEE

TPM

FID

LCP

11:00
12:00

PP

T™MC

TEE

TPM

FID

LCP

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
19:50

19:50
20:40

Cod. UC
FID
Lce
TEE

Unidade curricular
Fotografia e llustragdo Digital
Lingua e Cultura Portuguesa

Técnicas de Expressdo Escrita

TMC  Teoria e Modelos da Comunicagdo
TPM  Teoria e Praticas de Marketing

TPP  Teoria e Pratica de Publicidade

Jungdo
DPM+CD

CD+RSI

Docente

Rogério Francisco da Silva Ferreira
Sénia Cristina Oliveira Ferreira
Sénia Cristina Oliveira Ferreira
Manuel Pinto Teixeira

Pedro Nuno Duarte Oliveira

Sénia Carla Monteiro Pinto de Oliveira

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023



lIsla

instituto politécnico de gestao e tecnologia

TeSP em Comunicagdo Digital - 22 Ano

Calendario de exames de 12 época

2022-2023

12 Semestre

13 fev.

14 fev.

15 fev.

16 fev.

17 fev.

20 fev.

21 fev.

22 fev.

23 fev.

24 fev.

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

09:00
10:00

10:00
11:00

PDRS

AV

PDW

GCW

11:00
12:00

PDRS

AV

PDW

GCW

12:00
13:00

PCD-1

13:00
14:00

PCD-1

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
19:50

19:50
20:40

Cod. UC
AV
GCW
PCD-1
PDRS
PDW

Unidade curricular

Audio e Video

Gestédo de Conteudos Web

Projeto de Comunicagdo Digital
Plataformas Digitais e Redes Sociais

Produgdo de Documentos Web

Jungdo

CD+MDCE

CD+MDCE

CD+MDCE

Docente
Rogério Francisco da Silva Ferreira

Rogério Francisco da Silva Ferreira

Anténio Manuel de Andrea Lencastre Godinho

Sénia Carla Monteiro Pinto de Oliveira

Arnaldo Paulo Borges Pinheiro

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023
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